2025年12月吉日
チーム代表者　様

第22回北摂フレンドリーＣＵＰ
ママさんバレーボール大会　ご案内
第22回北摂フレンドリーＣＵＰ
ママさんバレーボール大会
会　長　淵本　雅己

　平素は高槻市バレーボール連盟の活動に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
本大会は、バレーボールを通じて健康で明るいママさんの交流の輪を広げることにより、地域における
スポーツ振興、また新たなコミュニティーづくりを目指すものであります。
　つきましては、下記のように、本大会を開催したく存じます。皆様のご理解・ご協力をお願いし奮ってのご参加よろしくお願いします。

記

◇日　時：２０２６年　１月２２日（木）　受付18：30～　　抽選会・開会式　19：00～
　　　　　　　　　　　２月２１日（土）　Ｂ級　　　　　　第一日目
　　　　　　　　　　　２月２８日（土）　Ａ級　　　　　　第二日目
　　　　　　　　　　　３月　７日（土）　決勝大会　　　　第三日目・表彰式・閉会式

◇抽選会場：高槻市立総合体育館　　　会議室１

◇大会会場：高槻市立総合体育館

◇参加費：５，０００円／チーム　　　　　抽選会時に徴収致します

· 事前に参加確認をさせて頂きますので、参加申込書をご記入の上、返信をお願い致します。

しめきり：２０２６年　１月　７日（水）
以上

連絡先
　　　　　　高槻市バレーボール連盟　隅山　夕真
　　　　　　ＴＥＬ　０９０－２０４８－８２２３

第22回北摂フレンドリーＣＵＰママさんバレーボール大会
大会要項

主　　旨：本大会は、バレーボールを通じて健康で明るいママさんの交流の輪を広げることにより地域
　　　　　におけるスポーツ振興、また新たなコミュニティーづくりを目指す。

主　　催：高槻市バレーボール連盟

後　　援：高槻市  北摂市民懇話会

参加資格：高槻市・茨木市・島本町の住民及び通勤者で構成されたチーム、及び各連盟が認めたチーム。
　　　　　参加選手については、スポーツ保険に加入のこと。
　　　　　※チーム構成　1８名（監督、コーチ、マネージャー各１名、選手１５名）以内とする。
　　　　　※試合当日追加・変更可能。ただしこの大会において他のチームに登録していない人に
限る。（決勝日のエントリー変更は出来ない）

競技規則：２０２５年度（公財）日本バレーボール協会制定９人制競技規則に準ずる。

使 用 球：（株）モルテンV4M5000

競技方法：Ａ級・Ｂ級に分かれてのトーナメント方式、３セットマッチで行う。

審　　判：負け審判

出場ﾁｰﾑ：Ａ級（２４チーム）・Ｂ級（２４チーム）
· 申し込み多数の場合は抽選とし、Ａ・Ｂ級の振り分けは募集締め切り後、
実行委員会にて行います。

開催日程：２０２６年　１月２２日（木）　受付18:30～　抽選会・開会式　19:00～
　　　　　　　　　　　２月２１日（土）  9:00～18:00　第一日目　Ｂ級
　　　　　　　　　　　２月２８日（土）  9:00～18:00　第二日目　Ａ級
　　　　　　　　　　　３月　７日（土）  9:00～18:00　第三日目　決勝大会・表彰式・閉会式

会　　場：抽選会場　高槻市立総合体育館　会議室１　（上履きをご持参ください）
　　　　　試合会場　高槻市立総合体育館

第２２回　北摂フレンドリーＣＵＰママさんバレーボール大会　参加申込書
	チーム名

	事務局記入欄

チームへの連絡先・氏名及び住所
	氏名
	住　　所　　　　　　　　　ＴＥＬ

上記のチームは、第22回北摂フレンドリーＣＵＰママさんバレーボール大会に参加申し込みます。
尚、参加の上は大会諸規定を厳守します。
参加選手名簿

	氏　　名
	年 齢
	現　住　所
	勤 務 先

	監　督

	コーチ

	マネージャー

	キャプテン

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

※参加申込書は、Ｅメールでお願い致します。
　申し込み方法：Ｅメール
メールアドレス：takatukimamasan2022@gmail.com
※締切日２０２６年　１月　７日（水）必着